

# LuftfartsSeniorernas Verksamhetsberättelser för 2023

## Årets viktigare händelser

### Årsmötet

Årsmötet genomfördes den 2 mars på Hemgården i Norrköping där ordföranden P-O Ohlsson kunde hälsa 31 medlemmar välkomna.

Verksamhets- och ekonomiska berättelser föredrogs och godkändes och styrelsen beviljades ansvarsfrihet.

Ordföranden P-O Ohlsson omvaldes för ett år och som styrelsemedlemmar till årsmötet 2025 valdes Per Fröberg och Gunilla Blank. (Anders Österlund, Monica Orke och Roland Burman är valda till årsmötet 2024).

Verksamhetsplan och budgetförslag för 2023 godkändas och medlemsavgiften för 2023 fastställdes till 150:-.

Mot bakgrund av utvecklingen av luftfartsrelaterade verksamheter i Norrköping justerades stadgarna för att bättre återspegla föreningens rekryteringsbas.

Styrelsen höll styrelsemöten i januari , maj och oktober.

### Medlemsutvecklingen

Föreningens medlemsantal ligger över tid stabilt på cirka 105 medlemmar och styrelsen bedömer fortsatt att läget är stabilt - men vi har naturligtvis plats för fler medlemmar.

### Verksamheten

Styrelsen fick av årsmötet 2023 i uppdrag att undersöka om det finns möjlighet att få sponsorstöd för vår verksamhet. Vid kontakter med bl a LFV, Swedavia och Transportstyrelsen har resultatet från samtliga varit enstämmt negativt. Styrelsen noterar dock att Swedavia ställt lokal till förfogande för våra sammanträden liksom utrymme för vårt "fysiska arkiv" vilket vi uppskattar.

Ytterligare information, inklusive mer detaljerade informationer om vår verksamhet, finns på föreningens hemsida luftfartsseniorerna.se. under rubriken "Året som gått".

### Summering

Föreningens verksamhet under 2023 kan i stora drag liknas med situationen före coronabrottet. Dock genomfördes inte heller i år den traditionella tvådagarsaktiviteten på hösten, främst på grund av de höga kostnader den skulle ha medfört för deltagarna.

Styrelsen noterar att såväl medlemsantalet som ekonomin fortsatt är stabil. Beträffande den ekonomiska ställningen mer i detalj hänvisas till kassörens och revisorernas berättelser.

Norrköping i februari 2024

Per-Owe Ohlsson

Gunilla Blank

Per Fröberg

Roland Burman

Monica Orke

Anders Österlund